

Årsrapport 2024

Lokallagets arbeid siden forrige årsmøte

Årsmøtet i 2024 ble avholdt på Vardesenteret 19. februar 2024.

Den 5. juni inviterte vi våre medlemmer til sommerfest på Mosterøy. En «munk fra middelalderen» hadde omvisning og fortalte historien om det flotte Utstein Kloster, helt tilbake til år 1260. Etterpå hadde vi middag på Utstein Kloster hotell, hvor 17 medlemmer deltok.

26.-28. april deltok 2 av våre medlemmer, Siri Jakobsen og Ketil Heggheim, på et lokalt likepersonkurs.

Landskonferansen for Blodkreftforeningen ble avholdt i Tønsberg fra 23. – 25. august 2024. Fra vårt lokallag deltok fire personer.

Likepersonarbeidet på SUS har fungert greit, i snitt har vi hatt to samtaler hver måned. Vi har hengt opp plakater på 2K, som informerer om at likepersoner kommer på besøk hver 2. torsdag i måneden. Det er for tiden 4 likepersoner som ivaretar besøkene på SUS. I Haugesund har det ikke vært noen oppdrag det siste året.

Et medlemsmøte ble avholdt 1. oktober i Haugesund. Der fikk vi høre foredrag om viktigheten av "Fysisk aktivitet og trening". – 12 stk. deltok.

Det ble avholdt et felles arrangement med pasientforeningene på Arkeologisk museum den 22. oktober – foredrag om «Pårørendesenteret». Vellykket arrangement – 2 stk fra vår forening var med på planleggingen og gjennomføringen av møtet. På selve arrangementet var vi 9 medlemmer fra vår forening som deltok.

Kaffe-treff har vært godt mottatt av medlemmene. I høst er det avholdt 2 treff i Sandnes. Begge gangene stilte 9 personer.

I november ble det invitert til julebord i Stavanger konserthus med matservering på Spiseriet, og deretter til forestillingen Papaya live i Kuppelhallen – 23. deltok.

Vi ser at medlemstallet stiger, og i skrivende stund er vi 223 medlemmer i lokallaget Rogaland. Mona Bjørheim har tatt initiativ til å ringe, og ønsker nye medlemmer velkommen. Hun gir informasjon om foreningen samt om kommende aktiviteter.

Styremøtene har vært avholdt hos Grete og Siri – noen digitale.

Jeg ønsker å takke alle styremedlemmene for et godt samarbeid i året som gikk!!

Sigrid har vært ressursperson for oss i styret, noe vi alle har satt stor pris på!

Hilsen

Steinar Jansen

Informasjon om lokallaget:

Lokallagets navn	Lokallag Rogaland
Styret: navn/verv i styret, tlf., epost, funksjonsperiode	Steinar Jansen, leder Else Marie Øvrebø, kasserer, Siri Bøe Jakobsen, sekretær Grete Heggheim, likepersonsansvarlig Mona Bjørheim, styremedlem
Likepersoner: navn, tlf., epost	Grete Heggheim (likepersonsansvarlig), Sigrid Matthes, Mona Bjørheim, Steinar Jansen, Ketil Heggheim, Siri Jakobsen
Antall medlemmer	223
Lokallagets dekningsområde	Rogaland

Årsmøte 2024:

Sted og dato	19. februar 2024, Vardesenteret på SUS
Tilstede – medlemmer med betalt kontingent	14
Tilstede – gjester, foredragsholdere eller andre	Foredragsholder: Thor Thinbø Tema: Testamente og framtidfullmakt.
Møteleder	Sigrid Matthes
Referenter	Siri Jakobsen

Aktiviteter inkludert likepersonaktivitet:

Beskrivelse av aktivitet og sted	Dato	Ansvarlig for arrangementet og navn på likeperson som var tilstede	Antall deltagere	Vedlegg nr.
Styremøte, digitalt	15.01.24	Styret	6	
Styremøte hos Grete	06.05.24	Styret	6	
Styremøte hos Siri	12.08.24	Styret	5	
Styremøte, digitalt	23.09.24	Styret	6	
Styremøte hos Grete	09.12.24	Styret	5	

Besøktjeneste SUS, 2K, Hematologisk avdeling 2024	jan	Sigrid og Grete	Flere samtaler	
	febr	Sigrid og Grete	Flere samtaler	
	mars	Grete og Mona	Ingen samtaler	
	april	Grete og Mona	1 samtale	
	15. aug	Grete og Sigrid	2 samtaler	
	19. sept	Sigrid	2 samtaler	
	17. okt	Grete	2 samtaler	
	15. nov	Sigrid	3 samtaler	
	12. des	Grete og Kjetil	1 samtale	

Andre aktiviteter:

Beskrivelse av aktivitet og sted	Dato	Ansvarlig for arrangementet	Antall deltagere	Vedlegg nr.
Nettverkssamling, SAS-Radisson	21.22.4.	Hovedstyret	2	
Sommeravslutning Mosterøy, middag på Utstein hotell	05.06.24	Styret	19	
Landskonferanse i Tønsberg	23-25.08-24	Hovedstyret	4	
Medlemsmøte i Haugesund: "Fysisk aktivitet og trening"	01.10.24	Styret	12	
Juleavslutning, middag i Spiseriet, Stavanger Konserthus og forestilling i Kuppelhallen "Papaya live".	21.11.24	Styret	23	

Aktiviteter arrangert av andre aktører som laget har vært representert på:

Beskrivelse av aktivitet og sted	Dato	Ansvarlig for arrangementet	Antall deltagere	Vedlegg nr.
Likepersonskurs på Vardesenteret i Stavanger. Siri Jakobsen og Ketil Heggheim deltok	26.-28. april	Kreftforeningen	2	
Felles arrangement med flere pasientforeninger på Arkeologisk museum. Foredrag fra Pårørendesenteret. Grethe Heggheim og Siri Jakobsen deltok i planleggingen og gjennomføringen. 9 medlemmer deltok på arrangementet.	22.10.24	Et samarbeidsprosjekt ledet av Kristin Eikill, Spesialrådgiver i Kreftforeningen.	9	

Signering lokallagsleder Sted, dato, sign.	Stavanger 3/3-25 Steinar Fausa
--	--------------------------------

Signering styremedlemmer Sted, dato, sign.	Stavanger 3/3-25 Siri B. Jakobsen
Signering styremedlemmer Sted, dato, sign.	Stavanger 3/3-25 Else MA Øvrebo
Signering styremedlemmer Sted, dato, sign.	Stavanger, 3/3-25 Grete Heggheim
Signering styremedlemmer Sted, dato, sign.	
Signering styremedlemmer Sted, dato, sign.	